
“Jūras vārtos” uz koncertu “O, kādi zēni!”
aicina dziedošie aktieri

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

31. martā plkst. 19 teātra namā “Jūras vārti” uz koncertu “O, kādi zēni!” aicina dziedošie aktieri Juris Hiršs, Gundars Grasbergs, Imants Strads, Gints Andžāns, Edgars Pujāts, Kristians
Kareļins, Andris Bērziņš un Jānis Kirmuška.
Par pavadījumu gādās pavadošā grupa ARmaestro Anatolija Livčas vadībā: Miķelis Vīte (bungas), Viktors Veļičko (kontrabass), Artūrs Kutepovs (ģitāra) un Anatolijs Livča (klavieres).

Dziedošo aktieri koncertā “O, kādi zēni!” skanēs gan populāras latviešu komponistu dziesmas no teātra izrādēm, gan citas iemīļotas melodijas. Piemēram, “Zilais karbunkulis”, “Lilioma

dziesma”, “Puiši, puiši, kas tie puiši”, “Bez puišiem nevar tik un tā”, “Trīs lietas”, “Palaid puķīti pa dambi”, “Nepareizā dziesma” (“Par zaļu pat vēl zaļāks”) un citas. Arī skatītāji koncertā tiks

aicināti dziedāt līdzi, tāpēc ieteicams laikus atkārtot šo un citu populāro dziesmu vārdus.

Kā jau tas pie aktieriem pieņemts, būs arī joki un labsirdīga apcelšanās, kā arī jautriem uzdevumiem skatītājiem un mīklu minēšanas.

Pasākumu organizē Salacgrīvas novada aktīvās atpūtas klubs Positivus travel. Biļetes iegādājamas biļešu tirdzniecības tīklā “Biļešu paradīze”, kā arī teātra nama “Jūras vārti” un koncertzāles

“Latvija” kasēs.


